РАСПОРЯЖЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ Г. КРАСНОЯРСКА

От _________ 2008 года №

Об утверждении правил капитального ремонта, ремонта и содержания малых архитектурных форм в г. Красноярске

В целях увеличения срока эксплуатации малых архитектурных форм и увеличения эстетики городской среды

приказываю:

1. Утвердить разработанные  “Правила содержания малых архитектурных форм, соответствующих ТУ 5629-004-75787153-2005, в городе Красноярске”.

2. Создать реестр МАФ подлежащих содержанию в соответствии в вышеуказанными правилами, с разработкой паспортов (тип МАФ, их количество, схемы расположения) для площадей, скверов, парков, улиц.

3. Отделу управления объектами внешнего благоустройства обеспечить доведение указанных правил до организаций и предприятий благоустройства, занимающихся вопросами эксплуатации и содержания малых архитектурных форм в г. Красноярске.

4. Создать постоянно действующую комиссию по вопросам содержания, ремонта и капитального ремонта МАФ.

5. Привлекать к работе Комиссии представителей:

─ Заказчика

─ Исполнителя

─ других организаций при необходимости

6. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на _____________________.

Начальник Департамента

городского хозяйства администрации

г. Красноярска
___________________ Ящук В. М.